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Lista startowa (porządek wg klubów - 24)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

PASTERNAK Magdalena 18 AZS AWF KATOWICE POL 1991-05-03 91050300

KOMISARCZYK Martyna 13 AZS AWF WARSZAWA POL 1992-02-10 92021000

KOZACZUK Małgorzata 2 AZS AWF WARSZAWA POL 1988-06-06 88060600

ROSIAK Marta 20 AZS AWF WARSZAWA POL 1987-03-22 87032200

SAJEWICZ Izabela 12 AZS AWF WARSZAWA POL 1987-08-09 87080901

STEFAŃSKA Marta 16 AZS AWF WARSZAWA POL 1990-10-07 90100700

WIĘCKOWSKA Irena 7 AZS AWF WARSZAWA POL 1982-02-17 82021700

KŁODAWSKA Kaja 17 DRAGON ŁÓDŹ POL 1990-03-02 90030200

TUREK Małgorzata 29 IKS BUSHIDO RYBNIK POL 1994-04-20 94042000

BUDNA Karolina 21 KKSZ KONIN POL 1987-11-07 87110700

KARPIŃSKA Katarzyna 9 KKSZ KONIN POL 1986-01-10 86011000

MACIEJEWSKA Weronika 34 KKSZ KONIN POL 1992-07-23 92072301

RZEPKA Marika 31 KKSZ KONIN POL 1992-01-31 92013100

SZUMILAS Nicola 35 MKS KUSY SZCZECIN POL 1994-08-13 94081300

KĘDZIORA Katarzyna 6 O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1990-10-23 90102300

OWCZAREK Ewelina 27 O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1987-08-12 87081200

RÓŻYCKA Katarzyna 22 O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1988-05-05 88050500

ZDROJEWSKA Agnieszka 3 O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1988-08-19 88081900

PUDA Marta 11 TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 1991-01-13 91011300

SKUBISZEWSKA Marta 4 TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 1987-01-09 87010900

SZCZYPIŃSKA Katarzyna 26 TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 1989-10-05 89100501

WILCZYŃSKA Lidia 14 TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 1988-08-02 88080200

CIWONIUK Anna 10 UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1988-04-25 88042500

SHELTON Aleksandra 5 AZS AWF WARSZAWA USA 1982-03-30 82033000
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

ROSIAK Marta AZS AWF WARSZAWA POL 2 2 4 4 V 1/5 -4 17 5

KOZACZUK Małgorzata AZS AWF WARSZAWA POL V V 2 V V 4/5 8 22 3

BUDNA Karolina KKSZ KONIN POL V 3 V V V 4/5 8 23 2

CIWONIUK Anna UKS 13 BIAŁYSTOK POL V V 4 V V 4/5 9 24 1

PUDA Marta TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL V 1 4 3 V 2/5 -4 18 4

OWCZAREK Ewelina O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1 3 0 1 3 0/5 -17 8 6

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

SZUMILAS Nicola MKS KUSY SZCZECIN POL 4 4 2 3 2 0/5 -10 15 6

KARPIŃSKA Katarzyna KKSZ KONIN POL V V 2 V V 4/5 6 22 1

ZDROJEWSKA Agnieszka O.Ś. AZS POZNAŃ POL V 1 4 4 V 2/5 -4 19 5

SAJEWICZ Izabela AZS AWF WARSZAWA POL V V V 2 V 4/5 5 22 2

PASTERNAK Magdalena AZS AWF KATOWICE POL V 2 V V 4 3/5 2 21 3

SZCZYPIŃSKA Katarzyna TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL V 4 4 4 V 2/5 1 22 4

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

WIĘCKOWSKA Irena AZS AWF WARSZAWA POL V 4 V V V 4/5 8 24 2

KOMISARCZYK Martyna AZS AWF WARSZAWA POL 1 2 V V V 3/5 -1 18 3

SKUBISZEWSKA Marta TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL V V V V V 5/5 16 25 1

MACIEJEWSKA Weronika KKSZ KONIN POL 3 1 2 0 2 0/5 -17 8 6

KŁODAWSKA Kaja DRAGON ŁÓDŹ POL 4 4 0 V V 2/5 1 18 4

RÓŻYCKA Katarzyna O.Ś. AZS POZNAŃ POL 3 4 1 V 2 1/5 -7 15 5

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

SHELTON Aleksandra AZS AWF WARSZAWA USA V V 2 V V 4/5 14 22 2

STEFAŃSKA Marta AZS AWF WARSZAWA POL 1 V 1 3 2 1/5 -9 12 5

WILCZYŃSKA Lidia TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 1 1 4 3 3 0/5 -13 12 6

KĘDZIORA Katarzyna O.Ś. AZS POZNAŃ POL V V V V V 5/5 16 25 1

TUREK Małgorzata IKS BUSHIDO RYBNIK POL 1 V V 2 2 2/5 -6 15 4

RZEPKA Marika KKSZ KONIN POL 0 V V 0 V 3/5 -2 15 3
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 KĘDZIORA Katarzyna O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1.000 16 25 zakwalifikowana

1 SKUBISZEWSKA Marta TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 1.000 16 25 zakwalifikowana

3 SHELTON Aleksandra AZS AWF WARSZAWA USA 0.800 14 22 zakwalifikowana

4 CIWONIUK Anna UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0.800 9 24 zakwalifikowana

5 WIĘCKOWSKA Irena AZS AWF WARSZAWA POL 0.800 8 24 zakwalifikowana

6 BUDNA Karolina KKSZ KONIN POL 0.800 8 23 zakwalifikowana

7 KOZACZUK Małgorzata AZS AWF WARSZAWA POL 0.800 8 22 zakwalifikowana

8 KARPIŃSKA Katarzyna KKSZ KONIN POL 0.800 6 22 zakwalifikowana

9 SAJEWICZ Izabela AZS AWF WARSZAWA POL 0.800 5 22 zakwalifikowana

10 PASTERNAK Magdalena AZS AWF KATOWICE POL 0.600 2 21 zakwalifikowana

11 KOMISARCZYK Martyna AZS AWF WARSZAWA POL 0.600 -1 18 zakwalifikowana

12 RZEPKA Marika KKSZ KONIN POL 0.600 -2 15 zakwalifikowana

13 SZCZYPIŃSKA Katarzyna TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 0.400 1 22 zakwalifikowana

14 KŁODAWSKA Kaja DRAGON ŁÓDŹ POL 0.400 1 18 zakwalifikowana

15 ZDROJEWSKA Agnieszka O.Ś. AZS POZNAŃ POL 0.400 -4 19 zakwalifikowana

16 PUDA Marta TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 0.400 -4 18 zakwalifikowana

17 TUREK Małgorzata IKS BUSHIDO RYBNIK POL 0.400 -6 15 zakwalifikowana

18 ROSIAK Marta AZS AWF WARSZAWA POL 0.200 -4 17 zakwalifikowana

19 RÓŻYCKA Katarzyna O.Ś. AZS POZNAŃ POL 0.200 -7 15 wyeliminowana

20 STEFAŃSKA Marta AZS AWF WARSZAWA POL 0.200 -9 12 wyeliminowana

21 SZUMILAS Nicola MKS KUSY SZCZECIN POL 0.000 -10 15 wyeliminowana

22 WILCZYŃSKA Lidia TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 0.000 -13 12 wyeliminowana

23 MACIEJEWSKA Weronika KKSZ KONIN POL 0.000 -17 8 wyeliminowana

23 OWCZAREK Ewelina O.Ś. AZS POZNAŃ POL 0.000 -17 8 wyeliminowana
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Tabela z 32
1 KĘDZIORA Katarzyna POL

O.Ś. AZS POZNAŃ

32

17 TUREK Małgorzata POL
IKS BUSHIDO RYBNIK

16 PUDA Marta POL
TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC

9 SAJEWICZ Izabela POL
AZS AWF WARSZAWA

24

25

8 KARPIŃSKA Katarzyna POL
KKSZ KONIN

5 WIĘCKOWSKA Irena POL
AZS AWF WARSZAWA

28

21

12 RZEPKA Marika POL
KKSZ KONIN

13 SZCZYPIŃSKA Katarzyna POL
TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC

20

29

4 CIWONIUK Anna POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

3 SHELTON Aleksandra POL
AZS AWF WARSZAWA

30

19

14 KŁODAWSKA Kaja POL
DRAGON ŁÓDŹ

11 KOMISARCZYK Martyna POL
AZS AWF WARSZAWA

22

27

6 BUDNA Karolina POL
KKSZ KONIN

7 KOZACZUK Małgorzata POL
AZS AWF WARSZAWA

26

23

10 PASTERNAK Magdalena POL
AZS AWF KATOWICE

15 ZDROJEWSKA Agnieszka POL
O.Ś. AZS POZNAŃ

18 ROSIAK Marta POL
AZS AWF WARSZAWA

31

2 SKUBISZEWSKA Marta POL
TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC

KĘDZIORA Katarzyna

PUDA Marta
15/11

SAJEWICZ Izabela

KARPIŃSKA Katarzyna

WIĘCKOWSKA Irena

RZEPKA Marika

SZCZYPIŃSKA Katarzyna

CIWONIUK Anna

SHELTON Aleksandra

KŁODAWSKA Kaja

KOMISARCZYK Martyna

BUDNA Karolina

KOZACZUK Małgorzata

PASTERNAK Magdalena

ZDROJEWSKA Agnieszka
15/12

SKUBISZEWSKA Marta

KĘDZIORA Katarzyna
15/5

SAJEWICZ Izabela
15/9

WIĘCKOWSKA Irena
15/8

CIWONIUK Anna
15/9

SHELTON Aleksandra
15/13

BUDNA Karolina
15/8

PASTERNAK Magdalena
15/13

SKUBISZEWSKA Marta
15/13

KĘDZIORA Katarzyna
15/8

WIĘCKOWSKA Irena
15/13

SHELTON Aleksandra
15/10

SKUBISZEWSKA Marta
15/14
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Tabela z 16
1 KĘDZIORA Katarzyna POL

O.Ś. AZS POZNAŃ

16 PUDA Marta POL
TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC

9 SAJEWICZ Izabela POL
AZS AWF WARSZAWA

8 KARPIŃSKA Katarzyna POL
KKSZ KONIN

5 WIĘCKOWSKA Irena POL
AZS AWF WARSZAWA

12 RZEPKA Marika POL
KKSZ KONIN

13 SZCZYPIŃSKA Katarzyna POL
TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC

4 CIWONIUK Anna POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

3 SHELTON Aleksandra POL
AZS AWF WARSZAWA

14 KŁODAWSKA Kaja POL
DRAGON ŁÓDŹ

11 KOMISARCZYK Martyna POL
AZS AWF WARSZAWA

6 BUDNA Karolina POL
KKSZ KONIN

7 KOZACZUK Małgorzata POL
AZS AWF WARSZAWA

10 PASTERNAK Magdalena POL
AZS AWF KATOWICE

15 ZDROJEWSKA Agnieszka POL
O.Ś. AZS POZNAŃ

2 SKUBISZEWSKA Marta POL
TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC

KĘDZIORA Katarzyna
15/5

SAJEWICZ Izabela
15/9

WIĘCKOWSKA Irena
15/8

CIWONIUK Anna
15/9

SHELTON Aleksandra
15/13

BUDNA Karolina
15/8

PASTERNAK Magdalena
15/13

SKUBISZEWSKA Marta
15/13

KĘDZIORA Katarzyna
15/8

WIĘCKOWSKA Irena
15/13

SHELTON Aleksandra
15/10

SKUBISZEWSKA Marta
15/14

KĘDZIORA Katarzyna
15/5

SHELTON Aleksandra
15/6

Tabela z 8
1 KĘDZIORA Katarzyna POL

O.Ś. AZS POZNAŃ

8 SAJEWICZ Izabela POL
AZS AWF WARSZAWA

5 WIĘCKOWSKA Irena POL
AZS AWF WARSZAWA

4 CIWONIUK Anna POL
UKS 13 BIAŁYSTOK

3 SHELTON Aleksandra POL
AZS AWF WARSZAWA

6 BUDNA Karolina POL
KKSZ KONIN

7 PASTERNAK Magdalena POL
AZS AWF KATOWICE

2 SKUBISZEWSKA Marta POL
TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC

KĘDZIORA Katarzyna
15/8

WIĘCKOWSKA Irena
15/13

SHELTON Aleksandra
15/10

SKUBISZEWSKA Marta
15/14

KĘDZIORA Katarzyna
15/5

SHELTON Aleksandra
15/6

SHELTON Aleksandra
15/14
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 SHELTON Aleksandra AZS AWF WARSZAWA USA 1982-03-30 82033000

2 KĘDZIORA Katarzyna O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1990-10-23 90102300

3 SKUBISZEWSKA Marta TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 1987-01-09 87010900

3 WIĘCKOWSKA Irena AZS AWF WARSZAWA POL 1982-02-17 82021700

5 CIWONIUK Anna UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1988-04-25 88042500

6 BUDNA Karolina KKSZ KONIN POL 1987-11-07 87110700

7 SAJEWICZ Izabela AZS AWF WARSZAWA POL 1987-08-09 87080901

8 PASTERNAK Magdalena AZS AWF KATOWICE POL 1991-05-03 91050300

9 KOZACZUK Małgorzata AZS AWF WARSZAWA POL 1988-06-06 88060600

10 KARPIŃSKA Katarzyna KKSZ KONIN POL 1986-01-10 86011000

11 KOMISARCZYK Martyna AZS AWF WARSZAWA POL 1992-02-10 92021000

12 RZEPKA Marika KKSZ KONIN POL 1992-01-31 92013100

13 SZCZYPIŃSKA Katarzyna TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 1989-10-05 89100501

14 KŁODAWSKA Kaja DRAGON ŁÓDŹ POL 1990-03-02 90030200

15 ZDROJEWSKA Agnieszka O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1988-08-19 88081900

16 PUDA Marta TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 1991-01-13 91011300

17 TUREK Małgorzata IKS BUSHIDO RYBNIK POL 1994-04-20 94042000

18 ROSIAK Marta AZS AWF WARSZAWA POL 1987-03-22 87032200

19 RÓŻYCKA Katarzyna O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1988-05-05 88050500

20 STEFAŃSKA Marta AZS AWF WARSZAWA POL 1990-10-07 90100700

21 SZUMILAS Nicola MKS KUSY SZCZECIN POL 1994-08-13 94081300

22 WILCZYŃSKA Lidia TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 1988-08-02 88080200

23 MACIEJEWSKA Weronika KKSZ KONIN POL 1992-07-23 92072301

23 OWCZAREK Ewelina O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1987-08-12 87081200


